

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:
NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:
1451 Amelia Brzoska



lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **1451 Amelia Brzoska**

Strach o zdrowie naszej córeczki Amelii (ur. 3 grudnia 2014 roku) towarzyszył nam już od początku trwania ciąży, która była zagrożona, a z kolei trudny poród tylko dotożył nam dodatkowego stresu. Niestety nawet to nie mogło nas przygotować na informację o tym, że Amelka ma niedomkniętą lewą komorę serca, zapalenie płuc, stridor krztaniowy i problemy z oddychaniem. Rozpoczęła się wówczas nasza rozpaczliwa walka o życie córeczki, która po narodzinach musiała trafić do inkubatora, gdzie podłączono ją do tlenu. Na szczęście tę walkę udało nam się wygrać i mogliśmy zabrać Amelkę do domu.

Każda kolejna wizyta w gabinecie kardiologicznym kończyła się pozytywną informacją o tym, że serduszek naszej córki się domyka i może kiedyś całkowicie się domknie. Niestety naszą radość szybko przyćmiły inne pojawiające się problemy ze zdrowiem Amelki – przykurcz ścięgna Achillesa i Babińskich (stopy końsko-szpotaawe) oraz koślawość kolana. Rozpoczęliśmy prawdziwą drogę przez mękę, gdyż w 2019 roku nasza córeczka przeszła dwie operacje nóżek, które niestety w żaden sposób jej nie pomogły. Pęka nam serce, że Amelka krzyczy z bólu, na który nie jesteśmy w stanie sami nic poradzić... Wróciliśmy do punktu wyjścia i jak na ten moment widzimy tylko jedno rozwiązanie – leczenie i operacja w Polsce u Dr. Napiątko. Córeczka ma dodatkowo astmę, silne alergie ze wstrząsem anafilaktycznym i podejrzenie padaczki, która jest w trakcie diagnozy.

W obecnej chwili Amelka jest codziennie rehabilitowana ruchowo i dodatkowo na noc korzysta z ortez. Wiemy, że przed nami jeszcze wiele trudnych chwil, dlatego też prosimy o Państwa wsparcie, które pozwoli nam zgromadzić fundusze na badania genetyczne i dalszą walkę o sprawność naszej córeczki. Każdy Państwa gest ma dla nas ogromne znaczenie!

Rodzice Amelki

POLTA JARNE WYPEŁNIENIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD; WYPEŁNIĆ DUŻYM, DRUKOWANYM LITERAM; CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOŁCEREM; Składowe w wersji elektronicznej: www.podatki.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)	
Należy podać: numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
132. Numer KRS 0000387207	133. Kwota KWOTA zł
134. Wniosekowana kwota Kwota z poz. 132 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 133. W poz. 133 można podać ostateczne informacje, np. ustosunkowanie kwoty do podatnika (telefon, e-mail).	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE	
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 15%, a zaznaczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie CIPF swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać ostateczne informacje, np. ustosunkowanie kwoty do podatnika (telefon, e-mail).	
134. Cel szczegółowy 15% 1451 AMELIA BRZOSKA	135. Wyraź zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.	

PIT-37 str. 4



Miejscowość: **Poznań**
Województwo: **wielkopolskie**